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ЗДАМ У НАЙМ

• 1-кімн. кв., 1 Занасип, вул. В.Набережна, 
3/9 буд., два дивана, холодильник, телеві-
зор, на тривалий термін, 5500 грн/міс. (за 
все, включно ком. послуги), від господа-
ря. Тел.0-66-524-61-66.
• Будинок в с. Куцеволівка, 2-кімн., 
кухня, пічне опалення, зем. ділянка 
близько 1 га, садок, на тривалий термін. 
Тел.0-97-912-12-78.
• Будинок в Семенівському р-ні, глино-
бит. обкладений цеглою до вікон, шифер, 
потребує ремонту, пічне опалення, кухня, 
погріб, для невеликої сім’ї, залізн. спо-
лучення, автотраса, Тел.0-66-676-43-37 
телефонувати пізно ввечері
• Дача в с. Романки, 6 сот., будинок 
6х8 м невеликий, для зими не при-
датний, садок, на тривалий термін. 
Тел.0-97-912-12-78.

Крюків-Раківка

• 1 кімн. в приватному будинку для од-
нієї людини, р-н Раківка, кінцева маршр. 
№ 2, 25, будинок з газовим та пічним 
опаленням, проживання з господарем 
(чол. 52 роки), на тривалий термін, не-
дорого. Тел.0-98-392-31-23.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., Г.Сталінграда, частко-
во мебльов., опл. поміс., на трива-
лий термін, опл. поміс., 3500 грн/міс. 
Тел.0-67-990-06-11.
• 2-кімн. кв., 1 поверх, р-н Молодіжний, 
в норм. стані, для сімейної пари, вся поб-
утова техніка, меблі, на тривалий термін, 
7000 грн/міс. Тел.0-97-912-12-78.
• М/с на Молодіжному, 18 кв.м, част-
ково мебльована, на тривалий тер-
мін, оплата поміс.+ світло (коридор). 
Тел.0-67-973-91-05.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., зупинка Гвардійська, хо-
лод., телевізор, на тривалий термін. 
Тел.0-99-198-01-34.
• 2 кімн., в приватному будинку р-н 
Чередники, на другому поверсі, кух-
ня, ванна, туал., хол/гор. вода, інтернет, 
холод., меблі, на тривалий термін, без 
тварин. Тел.0-67-867-57-88, 0-98-311-03-
87 (господар)

Центр

• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, вул.Пер-
шотравнева, м/пл.вікна, частк. мебльов. 
або без меблів, балкон заскл., мет. вх. дв., 
інтернет, на трив. термін, опл. поміс., не-
дорого. Тел.0-98-850-15-34.
• 1/2 будинку по вул. Переяслівській, 
2-кімн., зі зручностями, мебльована, на 
тривалий термін, з початку листопада. 
Тел.0-96-056-05-52.
• 2-кімн. кв., р-н залізнич. вокзалу, 1 по-
верх, меблі: стінка, кухня, 1-спал. ліжко, 
стіл, телевізор, тільки для сім’ї, можли-

во з дитиною, для платоспроможних, на 
тривалий термін, 1800грн/міс.+ усі ком. 
послуги. Тел.0-67-960-39-64.
• 2-кімн. кв., центр, вул. Соборна, космет. 
ремонт, кімнати окремі, в гарн. стані, 
частково мебльована, холод., диван, ліж-
ко, ТВ, інтернет, опл. поміс., на тривалий 
термін, недорого. Тел.0-98-850-15-34.
• Візьму на квартиру двох хлопців до 25 
років, без шкідливих звичок, прожи-
вання з господинею у 3-кімн. квар-
тирі в центрі міста, на тривалий термін. 
Тел.0-68-641-31-68.
• М/с в центрі, 18 кв.м, частково мебльо-
вана, для самотніх, без тварин, на трива-
лий термін. Тел.0-98-760-75-14.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.
• Житло терміново для 4-х літніх людей, 
пенсіонерів, квартира (1-2 поверх), в 
приватному секторі зі зручностями в бу-
динку (душ, туалет), можливо предмістя, 
на тривалий термін. Тел.0-95-715-53-93.

• Пенсіонерці терміново потрібне неве-
лике житло в селі, або в Кременчуці в 
приватному секторі, на тривалий термін. 
Тел.0-68-228-83-19 Олена
• Флігель, літнюю кухню з пічним опа-
ленням, в межах міста, на тривалий 
термін, можливо з подальшим викупом. 
Тел.0-97-677-60-35.

ПРОДАМ

4-кімнатні

• 4/5 пов. цегл. буд, вул. Правобережна, 
63 кв.м, ремонт, с/в розд., лічильники на 
воду, світло, газ на будинок, без мешкан-
ців, ціна за домовл. Тел.0-98-556-39-88.

3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. буд., зуп. Водоканал, 
51 кв.м, м/п вiкна, вбудована кухня, 
с/в обкладений плиткою, лiчiльники на 
все, гарний житловий стан, 24444. Тел. 
067-530-76-20
• 5/5 пов. цегл. буд., паркова зона, на 
березі Дніпра, 132 кв.м, з ремонтом. 
Тел.0-67-530-82-98.
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого аеро-
плану, 67 кв.м, кімн. суміжно-окремі, но-
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